2

[image: Герб цв для положения]
Администрация городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» февраля 2025 г.
	№
	П-73/25

г. Красный Луч

О признании утратившим силу постановления
Администрации городского округа муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
от 06.11.2024 № П-432/24

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 06.11.2024 № П-432/24 «Об утверждении Положения о Совете по защите традиционных российских духовно-нравственных ценностей, культуры и исторической памяти при Главе  городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в сетевом издании «Луганский информационный центр» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего    постановления  возложить
на заместителя главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Воробьеву Е.С.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                     	            С.В. Соловьев

image1.jpeg